REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI” VLORE
SENATI AKADEMIK
Vlorg, mé |«. o5 .2021

VENDIM
Nr. 25, daté 12. 05. 2021

PER NJE NDRYSHIM NE VENDIMIN E SENATIT AKADEMIK NR. 51,
DATE 20.09.2019 "PER MIRATIMIN E PYETESORIT PER STUDENTET PER
VLERESIMIN DHE PERMIRESIMIN E CILESISE S SHERBIMEVE TE OFRUARA
PREJ STAFIT ADMINISTRATIV DHE NDIHMESAKADEMIK Nii UV”

N& mbéshtetje t€ nenit 38, nenit 46 pika 3, t& Ligjit nr. 80/2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin
shkencor né institucionet e arsimit té larté né Republikén e Shqipérisé”, nenit 19 té Statutit t&
Universitetit “Ismail Qemali”, Vloré, Senati Akademik né mbledhjen e datés, 12. 05. 2021

VENDOSI:

1. NE& vendimin e Senatit Akademik nr. 51, daté& 20.09.2019, t& higet nga skeda e vlerésimit
seksioni i pyetjeve pér NJSBCVI, saktésisht seksioni P.1h.

Ky ndryshim pasqyrohet né pyeté&sorin e miratuar bashkélidhur kétij vendimi.
Ngarkohet pér zbatimin e kétij vendimi NJSBCVI si dhe sektori i IT-s&.

4. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

w P

Adresa /Adress: L. Pavarsia, Web-site: www univiora.edu.al

Bulevardi Vloré-Skelg e-mail: i_nthf(.v‘univlura.edu.a_i

Fage 1 ngal
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Pyetésor

Hyrje : Pyetésori g€ vijon éshté pérpiluar né€ kuadér t& vlerésimit dhe pérmirésimit t& cilésisé
s€ shérbimeve t€ ofruara prej stafit administrativ dhe ndihmés akademik t& Universitetit
“Ismail Qemali” Vloré€. Jeni t& lutur t'ju pérgjigjeni singerisht pyetjeve né ményré qé té
realizohet njé vlierésim sa mé prané realitetit. Faleminderit.

P.1

P.la

P.1b

“Ju lutemi vlerésoni shérbimet mbéshtetése né funksion té studentéve gjaté vitit
akademik né Universitetin “Ismail Qemali” Vioré :

-Sekretarité Mésimore:
1. Sashpesh e keni frekuentuar Sekretaring Mésimore gjaté vitit akademik?
Gjithmoné Shpeshheré Rralléheré  Asnjéheré - PaPérgjigje

Shénim : Nése studenti jep pérgjigjen pér vierat 1, 2, 3 athere I shfaqen pyetjet si mé poshté.

1.1. A mermi pérgjigje t€ qarté dhe té drejtépérdrejté pér pyetjet q& ju keni?

Gjithmoné Shpeshheré Rralléheré  Asnjéheré Pa Pérgjigje
10 02, 03 04 05........
1.2 A komunikon me ju sekretarja duke respektuar etikén e komunikimit?
Gjithmoné Shpeshheré  Rralléheré  Asnjéheré Pa Pérgjigje
..... 0L 02003005

2 Ju lutem propozoni se cfaré do t& déshironit t& pérmirésonit?

-Shérbimi ndaj Studentéve:
1. Sa shpesh e keni frekuentuar Zyrén ¢ Shérbimit ndaj Studentéve gjaté vitit akademik?
Gjithmoné Shpeshheré Rralléheré  Asnjéheré Pa Pérgjigje

Shénim : Nése studenti jep pérgjigien pér vierat 1, 2, 3 athere I shfagen pyetjet si mé poshté,
1.1 A merrni pérgjigje t€ qarté dhe t€ drejtépérdrejté pér pyetjet gé ju keni?
Gjithmoné Shpeshheré Rralléheré  Asnjéheré Pa Pérgjigje

1.2 A komunikon me ju personeli duke respektuar etikén e komunikimit?
Gjithmoné Shpeshheré Rralléheré  Asnjéheré Pa Pérgjigje
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P.1.c

P.1d

2. Julutem propozoni se cfaré do t& déshironit t& pérmirésonit?

- Sektori i Késhillimit t¢é Karrierés, ALUMNI dhe Aktiviteteve kulturore-sportive.
(Alumni- studenté té diplomuar né vite né UV):

1. A keni marr€ pjesé né aktivitete (¢¢ filla si prakiiké profesinale, open day, aktivitete
sportive, panair i karrierés, intervista té simuluara, maratona etj.) t& organizuara nga
Sektori pér vitin akademik?

Gjithmoné Shpeshheré Rralléheré  Asnjéheré Pa Pérgjigje

Shénim : Nése studenti jep pérgjigien pér vierat 1, 2, 3 athere I shfaqen pyetjet si mé poshté,
1.1 N& pérgjithési si do ti vierésonit aktivitetet?

Shumé miré  Miré Keq Shumé keq Pa Pérgjigje
0l 02,0 03 04 05
1.2 A komunikon me ju personeli duke respektuar etikén e komunikimit?
Gjithmong Shpeshheré  Rralléheré  Asnjéheré Pa Pérgjigje
OL...oooenlin. 02, 03, 04 05
2. A gjykoni se jan€ té mjaftuesh&m aktivitetet e organizuara nga Sektori?
Me se té Té mjaftueshém Deri- Diku I pamjaftueshém Pa Pérgjigje
mjaftueshém
1) T 02, i, 03, 04 05

3. Julutem propozoni se cfaré do t& déshironit té pérmirésonit?

-Sektori I Bibliotekés Shkencore:
1. Sashpesh I keni frekentuar mjediset ¢ Bibliotekés gjaté vitit akademik?
Gjithmoné Shpeshheré Rralléheré  Asnjéheré Pa Pérgjigje

Shénim : Nése studenti jep pérgjigjen pér vievat 1, 2, 3 athere I shfagen pyetjet si mé poshté.
1.1 A i plotéson literatura e Bibliotekés nevojat tuaja?

Gjithmoné Pérgjithésisht, po Aspak Nuk éshté Pa Pérgjigje
bashékokohore
........... Ol 0200304 0S
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P. 1e

1.2 A komunikon me ju pesoneli duke respektuar etikén e komunikimit?

Gjithmoné Shpeshheré Rralléheré  Asnjéheré Pa Pérgjigje
Ol 02, 03 04 05
2. A &shté 1 mjaftueshém orari i shérbimit?
Meé se | I mjaftueshém deri-diku I pamjaftueshém Pa Pérgjigje
mjaftueshém
1) O 02 03 04, ...l 05
Shénim : Nése studenti jep pérgjigjen pér vierat 3, 4 athere I shfagen pyetjet si mé poshté,

2.1 Ju lutem propozoni orarin mé t€ pérshtatshém pér ju : ngaora: _ deri né .

3. Sashpesh e keni frekuentuar Biblioteken Online gjaté vitit akademik?
Gjithmoné Shpeshheré Rralléheré  Asnjéherd Pa Pérgjigje
Ol 02 03, 04, 05

4, Ju lutem propozoni se cfaré do t&  déshironit t& pérmirésonit?

- Laboratorét / Qéndrat Kérkimore Shkencore, prané Fakulteteve:

1. Sashpesh i keni frekuentuar Qéndrat Kérkimore Shkencore gjaté vitit akademik?
Gjithmoné Shpeshheré Rralléheré  Asnjéheré Pa Pérgjigje

Shénim : Nése studenti jep pérgjigien pér vierat 1, 2, 3 athere I shfaqet pyetja si mé poshté,
1.1 A komunikon me ju pesoneli duke respektuar etikén e komunikimit?

Gjithmoné Shpeshheré Rralléheré  Asnjéheré Pa Pérgjigje
Ol 02........... 03, 04, 05
2. A gjykoni se pajisjet laboratorike jané t& mjaftueshme pér realizimin e orés mésimore?
Me se té Té Mjaftueshme aspak té nuk jané Pa Pérgjigje
mjaftueshém mjaftueshém  Bashékohore
Ol 02 i 03, .. 04, 05
3. Sa shpesh i pérdorini Qéndrat Kérkimore Shkencore /Laboratorét pér puné t& pavarur
kérkimore?
Gjithmoné Shpeshheré Rralléheré  Asnjéheré Pa Pérgjigje
Ol............ 02, 03, 04, 05

16

17

18

19

20

21

22

23

24




REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI” VLORE
. DREJTORIA E SIGURIMIT TE BRENDSHEM TE CILESISE DHE PROJEKTEVE
NJESIA E BRENDSHME E SIGURIMIT TE CILESISE DHE VLERESIMIT INSTITUCIONAL

P1f

P.1g

4. Ju lutem propozoni se cfaré do t€ déshironit té€ pérmirésonit?

-Shérbimet Teknologjike (IT):
1. Sie vlerésoni platformén online t€ universitetit (UVMS)?

Shumé t€ miré  Té miré Keq Shumé keq  Pa Pérgjigje

2. A giykont se jané t€ mjaftueshme shérbimet on-line pér studentét q& ofrohen né fagen
zyrtare t€ internetit t€ UV-sé ?

Meé se té T& Mjaftueshme deri — diku aspak t& Pa Pérgjigje
mjaftueshém mjaftueshém
1) B 02, 03 04 05
3. A e gjeni lehtésisht informacionin e kérkuar n€ web-in UV-s&?
Gjithmoné Shpeshheré Rralléheré  Asnjéheré Pa Pérgjigje
4] U 02, i, 03 04 i 05

4. Julutem propozoni se cfaré do t€ déshironit t€ pérmirésonit:

- Sektori i Projekteve dhe Marvédhénieve me Jashté:

1. A keni marré pjesé né€ aktivitete t€ organizuara nga Sektori i Projekteve dhe
Marrédhénieve me Jashté pér vitin akademik?

Gjithmoné Shpeshheré Rralléheré  Asnjéheré Pa Peérgjigje
Ol...coenns 02, 03 04, i 05
Shénim : Nése studenti jep pérgjigien pér vierat 1, 2, 3 athere I shfagen pyetjet si mé
poshté:
1.1 Né pérgjithési si do ti vlerésonit aktivitetet?
Shumé miré  Miré Keq Shumé keq Pa Pérgjigje
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P.3.
P.3a | “A keni marré pjesé né puné vullnetare ose shérbime komunitare té organizuara prej | 42
Universitetit gjaté vitit akademik?”
1. Gjithmoné
2. Shpeshheré
3. Rralléheré
4. Asnjéheré
5. Papérgjigje
P.3b | “A keni marré pjesé né projekte kérkimore, aktivitete shkencore t& organizuara prej | 43
Universitetit gjaté vitit akademik? «
1. Gjithmoné
2. Shpeshheré
3. Ruralléheré
4. Asnjcheré
5. Papérgjgie
P3¢ | “A do t& déshironit té ishit té informuar mbi aktivitete té ndryshme qé organizon | 44
Universiteti, si konferenca, trajnime, intership ( praktika pune) etj?
1. Gjithmoné
2. Po, né varési té tipit t€ aktivitetit ( Specifiko )
3. Rralléheré
4. Asnjéheré
5. Papérgjigje
Shénim : Nése studenti jep pérgjigien pér vierat 1, 2, 3 athere I shfaqet pyetja mé poshié.
3.c.1 Si do t€ déshironit té informoheshit, népérmjet: » 45
1. Faqges se internetit
2. Facebook
3. Email
4. Fjale pas fjale
5. Materiale informuese si stenda, postera, fletépalosje etj.
6. Tietér
P4 | Té dhéna demografike:
Pda 1. Gjinia 46
- Mashkull
- Femér
P.4b 2. Viti i studimi :
- BSC,Viti I 47

- BSC, Vit II

-6-
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- BSC, Viti III
- Master, Viti 1
- Master, Viti Il
- Dokoraturé




